De causis
matrimonia
libus.

DE CLANDESTINIS CON
iugijs.

- Ibidem.** **I.** CLandestini contractus matrimonij simpliciter reijci de
bent et pro matrimonio haberi non debent.
II. Sine scitu & uoluntate parentum non ualent, etiam si
mille adfuerint testes.
III. Neq; ualere debent, etiam si dati sint annuli, aut manus
iunctæ, aut iuramenta præstita.

DE IMPEDIMENTO CO N
sanguinitatis.

- Ibidem.** **I.** Q Vicunq; in Tertio aut Quarto consanguinitatis gra
du contrahunt, nullam sibi coram Deo de hoc cons
scientiam formare debent, Id enim, neq; scripturis neq; legis
bus prohibitum est.
II. Et si legibus prohibitum sit, in secundo gradu contrahes
re, nempe cum filia fratris aut sororis. Si tamen factum fue
rit, non debet matrimonium illud dissolui.
III. Pie & Christianæ inter sese contrahere possunt matrimo
nium duorum fratrum aut sororum filij & filia.
De statu cōs **IIII.** Item possum contrahere cum Noueræ meæ sorore, &
iugali. cum patris mei sorore ex altero parente.

Ibidem.

DE DIVORTIIS.

- Ibidem.** **I.** C Hristus propter Adulterium cōcedit diuortium, ergo
pars innocens potest cum alio contrahere.

Potest

Potest & adulter, si non interficiatur, in aliam abire ter^{II}.
 ram & ibi cum alia contrahere, si continere non potest, De
 his plura Brentius, Lutheri discipulus.

DE DIGAMIA.

NVllius gentis aut linguæ usu Digamus dicitur, qui plu^I.
 res successive uxores seu uiduam duxerit, sed natura De digamia
 uocabuli Digamus istantum dicitur, qui simul plures uxores Episcoporum
 res habuerit.

Logamachia igitur et prophana Papistarum Cenophania^{II}
 est, Digamum de prauato uocabulo dici, qui unius secun^{II}
 de aut uiduæ aut corruptæ maritus fuerit.

Nuncq̄ uero factum uel auditum est, Digamos apud Gen^{III}.
 tes criminosos ac non potius honoratos haberi.

Simul constat, Digamiam opus Dei esse à Paulo proba^{IIII}.
 tum, & in benedictione dei Gen. 1. comprehensum.

Si uero scandalum est, apud impios Papistas scandalum^V.
 est, quibus omnia uerba & opera Dei nihil nisi scandalum sunt.

Hæc & id genus multa pub. docet Luth. Ex quibus mul^V.
 ta in Repub. Christiana oriuntur absurditates & scandala,
 dum aliqui facto diuortio aliam ducunt uxorem priore adhuc
 uiuente, aliqui uero etiã sine diuortio super inducunt secun^V.
 dam uxorem, ex falsis & scandalosis dogmatibus & consi^V.
 lijs Lutheri et cõplicum eius, Quomodo igitur possemus bo^V.
 na conscientia approbare tam absurda, quæ non solum Cri^V.
 stianis sed etiam Romanis Ethnicis maxime displicuerunt
 semper. Tutius est igitur futuri Concilij sententiam expe^V.
 ctare quam temere approbare aut credere tam absurda.